ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_______________                                                                             №______

	О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 21.08.2020 №977 «Об утверждении Положения о размерах, порядке и условиях предоставления дополнительных гарантий и компенсаций работникам муниципальных образовательных организаций города Ханты-Мансийска, подведомственных Департаменту образования Администрации города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 21.08.2020 №977 «Об утверждении Положения о размерах, порядке и условиях предоставления дополнительных гарантий и компенсаций работникам муниципальных образовательных организаций города Ханты-Мансийска, подведомственных Департаменту образования Администрации города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                           М.П. Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от _________ № _____

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 21.08.2020 №977 «Об утверждении Положения о размерах, порядке и условиях предоставления дополнительных гарантий и компенсаций работникам муниципальных образовательных организаций города Ханты-Мансийска, подведомственных Департаменту образования Администрации города Ханты-Мансийска»
(далее - постановление)

В приложение к постановлению внести следующие изменения:
1. Пункт 2.3 раздела II после слов «приложениями к ней» дополнить словами «или копия выписки из реестра лицензий».
2. [bookmark: _GoBack]Абзац первый пункта 3.2 раздела III после слов «медицинской деятельности» дополнить словами «или выписки из реестра лицензий».
1

2